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Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego
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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych wyrobów chirurgicznych.  

Znak sprawy: ZP/PN/14/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113                poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                              do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Czy Zamawiający zawrze we wzorze umowy przybliżony harmonogram ilościowy dostaw? 

Uzasadnienie do pytania 1: Pytanie zasadne jest ze względu na to, że Wykonawca musi wkalkulować             w cenę materiału koszty dostawy.   

Odpowiedź: Nie. Zamawiający składa zamówienia wynikające z bieżących potrzeb, do kalkulacji należy przyjąć dostawę 1 raz na 2 tygodnie.    

2. Czy Zamawiający zgodnie z art. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych chcąc zachować zasadę równego traktowania i uczciwej konkurencji wydzieli z Części nr 5 poz. 1, 2, 3, 14 i 15 i utworzy z nich odrębną część lub dopuści możliwość składania ofert na pozycje ? 

Uzasadnienie do pytania nr 2: Jak można zauważyć w Komentarzu „Prawo Zamówień Publicznych“: Dokonywanie opisu przedmiotu zamówienia na podstawie katalogów jednego z producentów, podział                na pakiety (części), tak że wszystkie produkty w danym pakiecie może dostarczyć tylko jeden wykonawca, lub celowe łączenie w opisie przedmiotu zamówienia kilku dóbr, których uzyskanie jest możliwe oddzielnie (na różnych rynkach), tak by całość zamówienia była poddana mniejszej konkurencji, jest działaniem utrudniającym uczciwą konkurencję. Warto również nadmienić, że dokonywanie opisu przedmiotu zamówienia przez wskazanie rygorystycznych wymagań, nieuzasadnionych potrzebami zamawiającego, będzie uprawdopodobniało naruszenie uczciwej konkurencji (M. Stachowiak, J. Jerzykowski,                          W. Dzierżanowski, Prawo zamówień publicznych. Komentarz, LEX, 2010, wyd. IV). W tej kwestii wypowiedział się również Urząd Zamówień Publicznych wydając 17 maja 2011 opinię prawną.                    I tak: „Art. 29 ust. 1 prawa zamówień publicznych nakłada na zamawiającego obowiązek opisania przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych                   i zrozumiałych określeń, uwzględnienia wszystkich wymagań  i okoliczności mogących mieć wpływ                 na sporządzenie oferty. Zapis ten służy realizacji ustawowych zasad uczciwej konkurencji a co za tym idzie zasady równego dostępu do zamówienia, wyrażonych art. 7 ust. 1 ustawy. Biorąc pod uwagę zapis art. 29 ust. 2 prawa zamówień publicznych, zgodnie z którym przedmiotu zamówienia nie można opisywać                  w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, wystarczy do stwierdzenia faktu nieprawidłowości w opisie przedmiotu zamówienia, a tym samym sprzeczności z prawem, jedynie zaistnienie możliwości utrudniania uczciwej konkurencji poprzez zastosowanie określonych zapisów w specyfikacji, niekoniecznie zaś realnego uniemożliwienia takiej konkurencji. Zgodnie z wyrokiem Zespołu Arbitrów z dnia 18 grudnia 2003 r. zamawiający powinien unikać wszelkich sformułowań lub parametrów, które by wskazywały                 na konkretny wyrób albo na konkretnego wykonawcę. Nie można mówić o zachowaniu zasady uczciwej konkurencji w sytuacji, gdy przedmiot zamówienia określony jest w sposób wskazujący na konkretny produkt, przy czym produkt ten nie musi być nazwany przez zamawiającego, wystarczy, że wymogi                    i parametry dla przedmiotu zamówienia określone są tak, że aby je spełnić oferent musi dostarczyć jeden konkretny produkt. Narusza zasadę uczciwej konkurencji przy opisie przedmiotu zamówienia                           np. grupowanie leków w pakiety, w taki sposób, który z góry eliminuje z postępowania dostawców leków nie związanych umowami z jedynym producentem jednego z leków, zawartego w pakiecie (wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 30 grudnia 2003 r.).” Wydzielenie tych pozycji do odrębnej części lub dopuszczenie możliwości składania ofert na pozycje spowoduje  zwiększenie konkurencyjności cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
3. Czy Zamawiający w Części nr 5 poz. 1,2,3 dopuści siatki grubość nici 0,1mm, gramatura 85 m2 +/-5 gram, grubość siatki: 0.43 mm do 0.47 mm, wysokość pora: 0.65 do 0.69 mm, szerokość pora:  0.63 do 0.67 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.      

4. Czy Zamawiający w Części nr 5 poz. 14 i 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego o następujących parametrach:

· klej tkankowy na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu;

· przywiera do suchych jak i do mokrych powierzchni bez konieczności osuszania miejsca aplikacji;

· gotowy do użycia zaraz po otwarciu (nie wymaga czasochłonnego mieszania przed                     aplikacją);

· polimeryzacji  następuje po 10-20 sekundach;

· maksymalna odporność mechaniczna po  około 30 sekundach;

· temperatura polimeryzacji wynosi około 43°C;

· w zestawie z klejem znajduje się również polipropylenowa strzykawka służąca do aplikacji kleju;

· jest w pełni i szybko wchłanialny. Częściowa resorpcja następuje już po 3 miesiącach,               całkowita już po 6 miesiącu od aplikacji;

· duża wydajność produktu: 1ml pozwala na pokrycie powierzchni około 100 cm2 tworząc cienką warstwę nie wpływając w sposób istotny na elastyczność tkanki lub implantu                 np. siatki przepuklinowej;

· jest to wyrób medyczny klasy III, reguła  8.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §6 ust.1 pkt c. wzoru umowy w następujący sposób na:                          
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

c. za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii z przedmiotu umowy – 0,5 % wynagrodzenia   brutto za niedostarczoną partię przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

6. Czy Zamawiający w Części nr 5 poz. 14 i 15  wyrazi zgodę na  zaoferowanie kleju tkankowego na bazie  n-hexyl cyjanoakrylanu pakowanego po 6 szt.?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.    
7. Czy Zamawiający w Części nr 5 poz. 14 i 15  wyrazi zgodę na  zaoferowanie kleju tkankowego na bazie  n-hexyl cyjanoakrylanu pakowanego a’1szt.?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.    

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §4. ust. 7 umowy na następujący:
„7. W przypadku wzrostu stawki podatku VAT, ceny netto przedmiotu umowy pozostaną                                   na niezmienionym poziomie, zmienia się stawka podatku VAT, oraz ceny brutto, a przy obniżce stawki podatku VAT ceny brutto przedmiotu umowy ulegną obniżeniu proporcjonalnie do zmiany podatku VAT przy niezmienionej cenie netto.”          

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

9. Dot. Części nr 8, poz. 1-42

Czy Zamawiający dopuści szwy o czasie wchłaniania 60-70 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
10. Dot. Części nr 8

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga igły rozwarstwiającej również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
11. Dot. Części nr 8, poz. 11, 15, 27

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
12. Dot. Części nr 8, poz. 43-46

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, plecione, z kwasu glikolowego, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%, czas wchłaniania 42 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
13. Dot. Części nr 8, poz. 47-51

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe, z glikolidu i kaprolaktonu,              o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, czas wchłaniania                      90-120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
14. Dot. Części nr 8, poz. 51-61

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe, z polidioksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40% czas wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
15. Dot. Części nr 9, poz. 21-17

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
16. Dot. Części nr 9, poz. 37-49

Czy Zamawiający dopuści nici bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian?               W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnej części.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dot. przedmiotu zamówienia:

17. Część nr 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty na poszczególne pozycje w w/w części?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
18. Część nr 5 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki o grubości nici 0,16 mm                       i wielkości oczek 0,59mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
19. Część nr 5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu przebadanego na zawartość endotoksyn bakteryjnych? Ze względu na to, że część endotoksyn ma działanie pirogenne, należy uznać to badanie              za szczególnie ważne w przypadku wyrobów przeznaczonych do implantacji. Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  
20. Część nr 5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek o dużej czystości chemicznej (utlenialność nadmanganianowa poniżej 0,12 mgO2/g), których stosowanie zapewnia pacjentom wysoki poziom bezpieczeństwa? Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
21. Część nr 5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek o dużej wytrzymałości (siła zrywająca zarówno w kierunku wzdłużnym jak i poprzecznym powyżej 200 N), których stosowanie gwarantuje stabilność siatki podczas wystąpienia wysokich naprężeń wewnątrz jamy brzusznej oraz zabezpiecza pacjenta                          przed nawrotem przepukliny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
22. Dot. umowy:

Czy za dni robocze Zamawiający uznaje dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak. 

23. Dot. Części 1 poz. 1, 2, 3, 4, 13, 14, 15, 16, 18, 26.

W związku z różnorodnością przedmiotu zamówienia w ofercie uprzejmie prosimy o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje lub prosimy o wydzielenie z części l pozycji 1,2,4 i 6 w jedną osobną część np. lA tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam               na wzięcie udziału w ww przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
24. Dot. Części 1 poz. 18

Czy zamawiający w części 1 poz 18 wyrazi zgodę na złożenie oferty na klipsownicę 5 mm zawierającą            20 klipsów bez wyświetlacza ciekłokrystlicznego? Proponowana klipsownica zawiera specjalne "sprężynujące" klipsy które uniemożliwiają uszkodzenie tkanki z powodu nadmiernego uścisku rękojeści, minimalizując ryzyko powstania krwiaka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
25. Dot. §2 pkt.4 wzoru umowy

Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki                   to czasem: odbiór przesyłki z magazynów; rozpakowanie czy przesortowanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
26. Dot. §5 pkt.4,5 wzoru umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 2 na 5 dni roboczych.

Wykonawca,. aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur,              co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni                   jest trudne do wykonania W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
27. Dot. §6 pkt. 1a i b wzoru umowy

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% łącznej ceny brutto                     za odstąpienie od umowy.

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy podobnie             jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie                     a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego                      w terminie świadczenia (czyli dostawy).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
28. Dot. §6 pkt.1d wzoru umowy

W §6 punkt 1d jest zapis......

„d za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za określoną zamówieniem partię przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie.”

Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Zamawiający otrzyma towar dotknięty wadą spowodowany nie z winy Wykonawcy. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na naliczenie Dostawcy niestandardowo wysokich kar. A przecież ewentualnie dostarczony towar z wadami zostanie wymieniony na pełnowartościowy. 

Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w ppkt ze wzoru umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
29. Dot. §8 pkt2c wzoru umowy

Paragraf 8 pkt 2c wzoru umowy mówi, iż: „Wykonawca co najmniej dwukrotnie nie zrealizował zamówień w terminie ustalonym niniejszą umową, co uniemożliwiło lub utrudniło Zamawiającemu wykona​nie czynności, do których został powołany a w szczególności zagroziło zdrowiu lub życiu pacjentów".

Treść w/w ust sprawia, że strony nie są równoprawne. Zamawiający wprowadzając taki zapis wydłuża sobie termin płatności dostaw bez konieczności terminowej :zapłaty za dostarczony sprzęt.

Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w zapisu ze wzoru umowy i zastąpienie go ust. o niżej podanej treści: „Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową,                     w przypadku ewentualnego wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego, do 30 dni ponad termin określony w ust §4 ust.3".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
30. Część 9, pozycja 1-19

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-19 z części 9 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców            a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
31. Część 9, pozycja 9, 14, 17, 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły 60mm z nitką 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
32. Część 9, pozycja 16

Czy Zamawiający wyrazi zgody na zaoferowanie szwu o dł. 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
33. Część 9, pozycja 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły 40mm z nitką 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.    

34. Czy Zamawiający w zadaniu nr 10, w pozycjach 5-9 ma na myśli system wchłaniający w się w przedziale od 180 do 210 dni?  

Odpowiedź: Tak.  

35. Część 9, pozycja 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu o dł. 75 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
36. Część 9, pozycja 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pojedynczej z podwójnym przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, w Części nr 9 w poz. 9 na igłę o długości 60mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części nr 9 w poz. 14 na igłę o długości 60mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części nr 9 w poz.15 na długość nici 75cm, pozostałe parametry                bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części nr 9 w poz. 16 na długość nici 75cm, pozostałe parametry                  bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części nr 9 w poz. 17 na igłę, o długości 60 mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części nr 9 w poz.18 na długość nici 75cm, pozostałe parametry                  bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
43. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części nr 9 w poz.19 na igłę 37mm, o krzywiźnie ½ koła z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, w Części nr 9 w poz. 19 na igłę, o długości 40mm z nicią 75cm pozostałe, parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
45. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części nr 9 w poz. 20 na nić z igłą pojedynczą przy podwójnym przeliczeniu ilości saszetek, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
46. Czy Zamawiający wyłączy z Części nr 9 pozycje od 1 do 20 i utworzy z nich odrębny pakiet?

UZASADNIENIE: Wyłącznie powyższych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu pozwoli                    na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów, a co za tym idzie Zamawiający może uzyskać znacznie lepszą cen, na zapotrzebowany materiał szewny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

47. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu numer 8 w pozycji numer 56 rozmiar nici 3/0? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
48. Czy Zamawiający wymaga, aby w zadaniu numer 8 powleczenie antybakteryjne dotyczyło pozycji              numer 20 zamiast wpisanej w SIWZ pozycji numer 11?

Odpowiedź: Tak.
49. Czy Zamawiający dopuści w Części nr 3: 

Siatkę, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową, dootrzewnową. Z jednej strony wykonaną                                     z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE) z drugiej, makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość 85 %, gramatura średnia 108 g/m2, dwukierunkowa elastyczność,                       bez kolorowego znacznika, w rozmiarze:

· poz. nr 1 - 25 x 35 cm (specyfikacja wymaga 30 x 30 cm),

· poz. nr 2 - 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 20 x 30 cm),
· poz. nr 3 - 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 15 x 20 cm)?

Uzasadnienie

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.     

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
50. Paragraf 4 ust. 4.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Faktury wystawiane przez Wykonawcę winny spełniać wymogi określone przepisami, a ponadto zawierać nazwy handlowe i numery katalogowe podane w ofercie, ilości opakowań zbiorczych oraz wyspecyfikowany cały asortyment zawarty w opakowaniach zbiorczych z podaniem ilości każdego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
51. Paragraf 4 ust. 5.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Ceny jednostkowe netto określone w formularzu cenowym będącym załącznikiem do oferty stanowiącej integralną część niniejszej umowy, nie ulegną podwyższeniu przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
52. Paragraf 4 ust. 7.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

W przypadku wzrostu/obniżki stawki podatku VAT, ceny netto przedmiotu umowy pozostaną                                  na niezmienionym poziomie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
53. Paragraf 5 ust. 4.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Braki ilościowe stwierdzone przez Zamawiającego, zostaną zareklamowane niezwłocznie. Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia braków w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
54. Paragraf 5 ust. 5.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

W razie stwierdzenia wad jakościowych, Zamawiający zażąda ponownego dostarczenia przedmiotu dostawy w określonej partii, wstrzymując jednocześnie zapłaty za zakwestionowaną partię dostawy                  do czasu jej wymiany. Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie - w ciągu 3 dni roboczych, odebrać wadliwy przedmiot dostawy i wymienić go na wolny od wad jakościowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
55. Paragraf 6 ust. 1b.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z przyczyn niezawinionych bądź zawinionych                         przez Zamawiającego, w wysokości 10% łącznej ceny brutto określonej w § 4 ust. 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
56. Paragraf 6 ust. 1c.

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii z przedmiotu umowy - ​0,5 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
57. Paragraf 6 ust. 1d.
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych, w wysokości 0,5% wartości towaru z wadami, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
58. Prosimy o dodanie do umowy zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” Prosimy o uwzględnienie                 w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
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